
 

           

UCHWAŁA NR 72/239/2016 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 25 stycznia 2016 roku 

 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa  

 

 

     Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. 2015r. poz. 1445 ze zm.), w zw. z art. 243 § 1 i § 2 ustawy z dnia 15 września 

2000r. Kodeks spółek handlowych (j.t. Dz. U. 2013 poz. 1030 ze zm.) Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

  § 1.1. Udziela się Członkowi Zarządu – Andrzejowi Potyrze stałego pełnomocnictwa 

do reprezentowania Powiatu Myśliborskiego jako wspólnika spółki „Szpital Barlinek Spółka  

z ograniczoną odpowiedzialnością” z siedzibą w Barlinku. 

 2. Dokument pełnomocnictwa zawierający jego zakres stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały.     

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

        Przewodnicząca Zarządu 

 

             Danuta Patkowska 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Załącznik 

          do Uchwały Nr 72/239/2016 

Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 25 stycznia 2016 roku 

 

 

 

 

Myślibórz, dnia 25 stycznia 2016 roku.  

 

 

 

 

PEŁNOMOCNICTWO 

 

 

Zarząd Powiatu w Myśliborzu, na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1445 ze zm.) oraz art. 243 §1 i § 

2 ustawy z dnia z dnia 15 września 2000r. Kodeks spółek handlowych (j.t. Dz. U. 2013 poz. 

1030 ze zm.), upoważnia Pana Andrzeja Potyrę – Członka Zarządu, zwanego dalej 

Pełnomocnikiem, do stałego reprezentowania Powiatu Myśliborskiego jako Wspólnika Spółki 

oraz stałego działania w imieniu Powiatu we wszelkich sprawach związanych z działalnością 

Spółki, w szczególności występowania w imieniu Powiatu na zgromadzeniach wspólników, 

głosowania na nich, zwoływania zgromadzeń i realizacji wszelkich innych czynności 

zastrzeżonych ustawami lub umową Spółki dla Wspólnika Spółki – Powiatu Myśliborskiego.  

Wszystkie czynności Pełnomocnik ma prawo wykonywać według własnego uznania.      

 

 

 

 

 


